СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

                                  ПРОЕКТ

	О внесении изменения в статью 3 Положения о постоянно действующей специальной комиссии по Уставу города Новосибирска, утвержденного решением городского Совета Новосибирска от 30.08.2006 № 333

В целях повышения эффективности реализации Советом депутатов города Новосибирска полномочий по принятию Устава города Новосибирска и внесению в него изменений и дополнений, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в статью 3 Положения о постоянно действующей специальной комиссии по Уставу города Новосибирска, утвержденного решением городского Совета Новосибирска от 30.08.2006 № 333 (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 31.10.2007 № 768), изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2) подготовка и направление в Совет депутатов города Новосибирска проектов решений Совета депутатов города Новосибирска о внесении изменений и (или) дополнений в Устав города Новосибирска на основании поступивших предложений в Устав города Новосибирска, не противоречащих законодательству, с приложением всех поступивших предложений в Устав города Новосибирска;».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов            города Новосибирска

	       Мэр города Новосибирска

	                                         Д. В. Асанцев
	                                           А. Е. Локоть